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Varhaiskasvatus ja esiopetus

Varhaiskasvatus Imatralla

Varhaiskasvatuspalveluja ovat varhaiskasvatus päiväkodissa tai perhepäivähoidossa, esiopetuksessa tai avoin

kerhotoiminta. Varhaiskasvatusta järjestetään valtakunnallisten varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden

(VASU) ja Imatran kaupungin varhaiskasvatussuunnitelman mukaan.

Uusi asiakas, Imatran kaupungin varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa hyödynnetään sähköisiä palveluja.

Tutustu järjestelmien ohjeisiin.

Alle kouluikäisten lasten vanhemmilla on lain perusteella mahdollisuus valita lapsen varhaiskasvatus

kunnan järjestämässä varhaiskasvatuspaikassa

hoitamalla lapsi kotona, jolloin alle 3-vuotiaiden lasten perheillä on oikeus kotihoidontukeen

avoimissa varhaiskasvatuspalveluissa, joissa oikeus kotihoidontukeen säilyy

järjestämällä varhaiskasvatus yksityisen hoidon tuella.

Varhaiskasvatuksessa on tarjolla kokopäivä- ja osapäivähoitoa sekä vuorohoitoa sitä tarvitseville perheille.

Esiopetus Imatralla
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Imatran kaupungin järjestämä lakisääteinen esiopetus on tarkoitettu kaikille alle kouluikäisille lapsille vuotta

ennen lapsen oppivelvollisuuden alkamista. 

Oikeus maksuttomaan esiopetukseen on kuusivuotiailla ja pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevilla

viisivuotiailla lapsilla. Lisäksi oikeus saada maksutonta esiopetusta koskee niitä seitsemänvuotiaita, joiden

perusopetuksen aloittamista on lykätty vuodella.

Esiopetuksessa noudatetaan koulujen toiminta-aikoja. Esiopetuksen kesto on vähintään 700 tuntia vuodessa ja

noin neljä tuntia päivässä. Esiopetuksessa noudatetaan Imatran  kaupungin esiopetussuunnitelmaa.

Koulun aloitusta edeltävä esiopetus on toiminnallisesti varhaiskasvatusta. Esiopetukseen osallistuminen tuli

velvoittavaksi 1.8.2015 alkaen. Mikäli lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi päivähoitoa, haetaan sitä

päivähoitohakemuksella joko sähköisesti tai hakemuslomakkeella. Varhaiskasvatuksesta peritään

päivähoitomaksu perheen tulojen ja hoidon laajuuden mukaan.

Varhaiskasvatuksen aloitus

Ennen varhaiskasvatuksen/esiopetuksen aloitusta käymme vanhempien kanssa keskustelun, jonka aiheita

näette alla olevassa lomakkeessa. Pyydämme tutustumaan lomakkeeseen, tulostamaan ja täyttämään sen.

Näitä tietoja tarvitsemme, jotta lapsenne varhaiskasvatuksen/esiopetuksen aloitus sujuisi mahdollisimman

hyvin.

Varhaiskasvatuksen tutustumislomake

Asiakaspalaute ja sen käsittely

Mikäli vanhemmalla nousee kysymyksiä varhaiskasvatuksen arjesta tai toimintatavoista, kannustamme

huoltajia ensisijaisesti ottamaan asian puheeksi henkilöstön tai tarvittaessa esimiehen kanssa. Tavoitteena on,

että asiat voidaan ratkaista keskustelemalla lasta hoitavan henkilöstön kanssa.

Huoltajalla on kuitenkin myös mahdollisuus laatia muistutus varhaiskasvatuksen toiminnasta.

Varhaiskasvatuksen laatuun tai siihen liittyvään kohteluun tyytymättömällä lapsen vanhemmalla tai muulla

huoltajalla on oikeus tehdä muistutus toiminnasta vastaavalle viranhaltijalle (varhaiskasvatuspäällikkö).

Muistutus tulee tehdä pääsääntöisesti kirjallisesti. Muistutus voidaan tehdä myös suullisesti erityisestä syystä.

Muistutus on kirjattava ja käsiteltävä asianmukaisesti ja siihen on annettava vastaus kohtuullisessa ajassa

muistutuksen tekemisestä. (Varhaiskasvatuslaki54§ 540/2018).
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Muistutukseen annetaan perusteltu vastaus, josta selviää, miten muistutusasiaa on selvitetty ja millaisiin

jatkotoimiin muistutus on mahdollisesti johtanut. Muistutukseen annettuun vastaukseen ei voi hakea muutosta

valittamalla. Muistutukset tulee lähettää Imatran kaupungin kirjaamoon kirjaamo@imatra.fi, josta ne ohjataan

asianosaisille jatkokäsittelyä varten.

Asiakaspalautetta voi antaa myös Imatran kaupungin

kautta. Palautejärjestelmän kautta annettuun palautteeseen pyritään vastaamaan kolmen arkipäivän sisällä.

 sähköisen palautejärjestelmän

Tarvittaessa muistutuksen tekemisessä avustaa sosiaali- ja potilasasiamies: Heli Tiusanen,

heli.tiusanen@socom.fi, p. 044 758 5306.

Varhaiskasvatuksen tietovaranto (Varda)

Varhaiskasvatuksen tietovaranto (Varda) on 1.1.2019 käyttöönotettu kansallinen tietovaranto. Imatran kaupunki

siirtää operatiivisesta varhaiskasvatuksen tietojärjestelmästä tiedot Vardaan automaattisesti.

Lue asiaa koskeva tiedote ja tietosuojaseloste :

Varhaiskasvatuksen tietovarannon tietosuojaseloste

Tiedote Vardasta huoltajille elokuu 2020

Mikä on parasta Imatralla?

Varhaiskasvatuksen lapset ovat kuvanneet ja videoineet asioita, jotka ovat heidän mielestään parasta Imatrassa. Katso

lisää .tästä linkistä

Liitetiedostot

 PDFVARHAISKASVATUSSUUNNITELMA 2022

 PDFESIOPETUKSEN VARHAISKASVATUKSEN SUUNNITELMA 2022

 PDFVARHAISKASVATUKSEN TUTUSTUMISLOMAKE 2022
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Asioi verkossa - sähköinen asiointi

Edlevo varhaiskasvatuksen sähköinen asiointi

Varhaiskasvatuksen Wilma-kirjautuminen

Tutustu: Järjestelmien ohjeet

Usein kysytyt kysymykset Edlevosta

Uuden Wilma-tunnuksen hakeminen

Varhaiskasvatuksen tietosuojaseloste

Vardan tietosuojaseloste

Varhaiskasvatuksen kesä 2025

Minna Leinonen

Varhaiskasvatuspäällikkö

020 617 3515
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